様式第１４号（第６条関係）

風致地区内行為（着手・完了）届

年　　月　　日

小田原市長　様

届出者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

代理人　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
風致地区内における行為（行為の変更）の許可を受けた行為の（着手・完了）について、次のとおり届け出ます。
	許可の年月日及び許可番号
	年　　月　　日　　　第　　　　号

	許可を受けた行為の区分

	行為地

	行為の許可期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	許可に付された条件

	工事（着手・完了）年月日
	年　　月　　日

	その他

備考　完成写真及び市長が必要と認める図書を添付してください。

PAGE